3\5LAnVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÂO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFICIO N° 14/2025.

Camocim de São Félix, 26 de março 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Sr. Sostenes Rubano Neves Pontes

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Solicitação de cadastramento de Servidor portal AMUPE.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar que seja feito o cadastramento do servidor abaixo
designado para que possa fazer as publicações no diário da AMUPE, uma vez a lei municipal de
n° 376 de 06 de maio de 2010, estabeleceu este como de publicação oficial dos atos normativos e
administrativos desta municipalidade.

Dados do servidor;

Nome completo: Thalita Santana de Farias
CPF: 072.371.274-38
RG: 5550003
Função/Cargo: Assessora Especial do Presidente
Matrícula: 124-5
Portaria de nomeação n°23/2025 de 02 de janeiro de 2025.
Telefone; (81)98629-8516
Email pessoal: thalitasantanafarias@hotmail.com

Atenciosamente,

Praça São Félix, n°20, 1 ° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (8 7) 3743.7144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001 -03

mailto:thalitasantanafarias@hotmail.com